ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficion 072/2021 GP
A Excelentíssima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

Aurora CE, 15 de Março de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE AURORARUA DR.GUEDES MARTINS, SN,ARAÇA
AURORACE. CEP: 63360-000

22 PROTOÇOLO,N°_ DATA 02JRef. Oficio n° 087/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta ao Projeto de Indicação de Vossa
Senhoria apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado em Sessão realizada no dia 06
de Março de 2021 passamos a apresentar as seguintes respostas:

Projeto de Indicação: que sejam trocadas as lámpadas tradicionais da iluminação
pública e de todos os prédios públicos por lâmpadas de LED;

Resposta: informamos que é de interesse do Municipio a feitura desta indicação, haja
vista, a redução dos gastos na conta de iluminação, por isso estamos analisando a
viabilidade financeira do Municipio neste momento para realizarmos a substituição na
iluminação por lâmpadas LED.

Sendo o que tínhamos para o momento,

Atenciosamente.

Marcone Tavares de Luna
Prefeito

Av. Antonio Ricardo, 43- Centro- Aurora-CE Fones: (88)3543-1022 Fone/Fax (88)3543-1491
CEP 63.360-000 SITE: www.aurora.ce.gov.br e-mail: pmagab@hotmail.com